

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ *ใบสั่งจ้าง*

พ.1-28

เริ่มใช้ 9 ก.พ.41

เลขที่ 319/60/62/190

หน่วยงาน แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) กรมทางหลวง

วันที่ 30 กรกฎาคม 2562

30/3 หมู่ที่ 8 ถ.สายเอเชีย ต.นาหม่อม อ.นาหม่อม จ.สงขลา

ถึง บริษัท แสงเสียงहन จำกัด

ที่อยู่

2/3-2/9 ถนนนครใน ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา 90000

อ้างถึง.....

กรมทางหลวง โดย นายวิฑูรย์ อัดตเกษม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ขังแล้ว ตามรายการ ดังต่อไปนี้

| ลำดับ ที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|--------------|-------|----------|--|---------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 - 12 | | | ซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ | | 75,990.- |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | (เพื่อใช้งานในสายทาง) | | |
| | | | (เงินเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) | รวม | 75,990.- |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ด้วยกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ภายใน 5 วันทำการ - นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง
 2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่งกรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิก ใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่าย อันเกิดจากการที่ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่ง และหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจาก การซื้อ/ การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
 3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ติ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้ว ก็ติผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ขังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาท ของค่างาน/ร้อยละ.....-.....ของค่างานที่ขังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง
4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้จ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่..... 30 ก.ค. 2562

(ลงนาม).....
(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(นางหัตถภัทร แก้วเรือง)

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/60/62/190 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2562

| ลำดับ ที่ | จำนวน | หน่วย นับ | รายการ | ราคา | |
|---|-------|--------------|------------------------------|---------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 | 38 | กล. | สีขาพลาستيك มอก.2321-2549 | 520.- | 19,760.- |
| 2 | 25 | กล. | สีดำพลาستيك มอก.2321-2549 | 640.- | 16,000.- |
| 3 | 12 | อัน | แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว | 75.- | 900.- |
| 4 | 6 | อัน | แปรงลวดสอดมือ (รูปไข่) | 75.- | 450.- |
| 5 | 36 | อัน | ตะไบทางหนู | 65.- | 2,340.- |
| 6 | 6 | อัน | จอบ | 345.- | 2,070.- |
| 7 | 6 | อัน | ด้ามจอบ | 85.- | 510.- |
| 8 | 12 | กล. | สีขาวน้ำมัน มอก.2625-2557 | 680.- | 8,160.- |
| 9 | 12 | กล. | สีดำน้ำมัน มอก.2625-2557 | 680.- | 8,160.- |
| 10 | 12 | กล. | สีเทาน้ำมัน มอก.2625-2557 | 680.- | 8,160.- |
| 11 | 12 | กล. | สีกันสนิม สีแดง มอก.327-2538 | 450.- | 5,400.- |
| 12 | 6 | ปี๊บ | ทินเนอร์ | 680.- | 4,080.- |
| (เงินเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) | | | | | 75,990.- |

(ลงนาม).....
 (นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)
 ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม).....
 (นางหัตถภักดิ์ แก้วเรือง)
 ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง